
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 19/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 30.11.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 448 – 485 
 
 

RM schvaluje 
 

 
448) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

449) na základě výsledku poptávkového řízení „Zpracování LHO Blovice I.“ smlouvu o 
dílo mezi městem Blovice a firmou Plzeňský lesprojekt, a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 
25202448 za cenu 670 Kč bez DPH/ha (předpokládaná cena celkem 365.820 Kč bez 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 16209/20 

 
450) na základě výsledku zadávacího řízení „Směsný komunální odpad 2021 - 2022 

Blovice + místní části + osady“ uzavření Smlouvy o dílo se společností Západočeské 
komunální služby a. s., 326 00 Plzeň, IČ: 25217348, za cenu 5.086.290,16 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 17201/20 

 
451) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci: „Oprava povrchu – Jirotova ulice“ mezi 

městem Blovice a společností BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, spočívající 
v úpravě ceny díla na 5.480.703,30 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 17200/20 

 
452) přidělení bytu č. 7 v budově DPS Blovice, č. p. 663, 336 01 Blovice, 

s aktualizovanou výší nájemného, A. B., 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 15710/17 
 



- 2 - 
 

453) pronájem nebytového prostoru č. 50 v 1. nadzemním podlaží budovy DPS 
v Blovicích č. p. 663, 5. května, 336 01 Blovice, Z. Z., IČ: 49181866 se sídlem 5. 
května 663, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 16282/20 

 
454) přidělení volného městského bytu č. 24, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice P. 

R., 33l 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov15803/20 
455) Plán inventur na rok 2020 

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov16492/20 

 
456) navýšit provozní příspěvek na rok 2021 Městskému kulturnímu zařízení Lidový dům 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

 
457) rozpočet své příspěvkové organizace Základní škola Blovice, IČ: 69982198 na rok 

2021 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023 
zodpovídá: OERM 

 
458) rozpočet své příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, IČ: 70923442 na rok 

2021 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023 
zodpovídá: OERM 

 
459) rozpočet své příspěvkové organizace ZUŠ Blovice, IČ: 70828121 na rok 2021 včetně 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023 
zodpovídá: OERM 

 
460) rozpočet své příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Blovice, IČ: 69979375 na 

rok 2021 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023 
zodpovídá: OERM 

 
461) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a Autoklubem Úslava 

Blovice AČR, IČ: 09031545 o přesunu finančních prostředků do následujícího 
kalendářního roku v programu podpory spolků a neziskových organizací 2020, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17028/20 

 
462) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a Českým svazem žen 

ZO Blovice, IČ: 442801 o přesunu finančních prostředků na uvedenou akci do 
následujícího kalendářního roku v programu podpory spolků a neziskových 
organizací 2020, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16741/20 

 
463) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - č. IE-12-0006642/VB/019 mezi 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou oprávněnou a městem 



- 3 - 
 

Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice v k. ú. 
a obci Blovice parc. č. 265/1, parc. č. 279/8, parc. č. 282/1, parc. č. 282/2, parc. č. 
336/4, parc. č. 340/13, parc. č. 350/6, parc. č. 350/9, parc. č. 1420/2 a parc. č. 1420/3 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17124/20 

 
464) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 s názvem 

„Blovice, PJ, parc. č. 220/15-kNN, číslo stavby: IV-120016842“ 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16538/20 
 

465) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi společností ČEZ 
Distribuce, 402 00 Děčín, IČ: 24729035 na straně budoucí oprávněné a městem 
Blovice na straně budoucí povinné, která se týká stavby s názvem „Blovice, PJ, parc. 
č. 220/15-kNN, číslo stavby: IV-120016842“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16538/20 

 
466) nevyhovění žádosti L. M., 332 04 Žákava, která se týká pronájmu pozemku města 

Blovice parc. č. 882/2 v k. ú. Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17120/20 
 

467) záměr pachtu pozemku parc. č. 88/22 v k. ú. Štítov u Blovic 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17043/20 
 

468) uzavření kupní smlouvy na veřejnou infrastrukturu v lokalitě „Raušarovy sady – Nad 
Tratí“ splašková kanalizace, vodovod, kdy na straně prodávajícího bude M. L., 312 
00 Plzeň, za celkovou cenu 200 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17033/20 

 
469) pověřit pí V. vybrat místo na území města pro umístění „Alzaboxu“ 

 zodpovídá: OERM 
 

470) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Štítov u Blovic parc. č. 88/17 a část 
pozemku v k. ú. Štítov u Blovic parc. č. 127/1 za pozemek jiného vlastníka v k. ú. 
Hradiště u Blovic parc. č. 649, mezi městem Blovice a Metropolitní kapitulou u sv. 
Víta v Praze, Praha – Hradčany, 119 00, IČ: 14451115 

 
 zodpovídá: OERM 

 č. j.: MUBlov 17000/20 
 
471) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nakládání s vytříděnými složkami komunálního odpadu 

mezi městem Blovice a společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 102 00 
Praha 10 – Hostivař, dle předloženého návrhu 

 
 zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 17445/20 



- 4 - 
 

 
472) podání žádosti MKS LD Blovice, IČ: 45330549 o dotaci na výkon regionální funkce 

městské knihovny pro rok 2021, kdy poskytovatelem je Plzeňský kraj 
  zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 17464/20 
 
 

473) cenovou nabídku firmy Miroslav Lodl LMSTAV.CZ, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 
na rekonstrukci koupelny na adrese 5. května 663, 336 01 Blovice, za cenu 98.000 
Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

  
 zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

 č. j.: MUBlov 17955/20 
 

RM bere na vědomí 
 

 
474) dopis náměstka hejtmanky pro oblast školství a sportu Mgr. Rudolfa Salvetra, 

zaslaný starostovi města Blovice Bc. Robertu Zelenkovi 
zodpovídá: tajemník 

 
475) Výroční zprávu o činnosti na Základní škole Blovice ve školním roce 2019/2020 

zodpovídá: OŠPP 
 

 RM odkládá 
 
476) rozpočet své příspěvkové organizace Městské kulturní středisko LD Blovice, IČ: 

45330549 na rok 2021 včetně střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023 
do dalšího jednání rady 

zodpovídá: OERM 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
477) zveřejnit rozpočty na rok 2021 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2022-2023 

všech svých příspěvkových organizací 
zodpovídá: OERM 

 
478) zveřejnit záměr pachtu pozemku parc. č. 88/22 v k. ú. Štítov u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17043/20 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

479) návrh finančního plánu bytového hospodářství města Blovice na rok 2021 



- 5 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 17204/20 

 
480) výkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 431/1 (4.290 m²), parc. č. 432/4 (874 

m²), parc. č. 432/13 (1.559 m²), parc. č. 432/26 (1.190 m²), parc. č. 432/27 (1.570 
m²), parc. č. 432/28 (5.173 m²), parc. č. 432/29 /446 m²), parc. č. 432/30 (23 m²), 
parc. č. 432/25 (1.010 m²) a parc. č. 1422/11 (340 m²), kdy na straně prodávajícího 
bude P. B., 336 01 Blovice, za kupní cenu 3.000.000 Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17393/20 

 
481) prodej pozemku v k. ú. a obci Blovice st. parc. č.  1010 (234 m², součástí pozemku je 

budova bez č. p.) v k. ú. Blovice a části pozemků parc. č. 341/1, parc. č. 317/3, parc. 
č. 333/1 a parc. č. 1423/1, které mají dle návrhu geometrického plánu č. 2061-
444/2020 označení parc. č. 371/3 (1.310 m²), parc. č. 333/1 (6.705 m²) a parc. č. 
314/1 (725 m²), kdy na straně kupující budou J. L. a Mgr. L. L., 336 01 Blovice, za 
celkovou cenu 2.500.000 Kč 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17054/20 

 
482) uzavření Smlouvy o zajištění veřejného osvětlení, kdy město Blovice bude na straně 

objednatele a společnost ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ: 27804721, 703 00 
Ostrava bude na straně poskytovatele 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17412/20 

 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


